

S20252752

合同书

合同编号：01XK2510168

项目名称：南京市气象局垂直遥感设备基础安装项目

使用单位：南京市气象局

供货单位：航天新气象科技有限公司



甲方(全称): 南京市气象局

乙方(全称): 航天新气象科技有限公司

根据《中华人民共和国民法典》及有关规定,遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则,双方就 南京市气象局垂直遥感设备基础安装项目 施工及有关事项协商一致,共同达成如下协议:

一、工程概况

1. 工程名称: 南京市气象局垂直遥感设备基础安装项目

2. 工程地点: 南京市

3. 资金来源: 财政资金。

4. 工程内容: 南京市气象局基础设施建设项目。

群体工程应附《乙方承揽工程项目一览表》(附件1)。

5. 工程承包范围: 南京市气象局基础设施建设项目。

二、合同工期

工期总日历天数: 10 天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工期天数不一致的,以工期总日历天数为准。

三、质量标准

工程质量符合: 符合国家质量验收标准。

四、签约合同价与合同价格形式

1. 签约合同价为

人民币(大写) 贰拾叁万柒仟玖佰元整(¥237900 元);

建设内容: 风廓线雷达基础建设(含风廓线雷达第三方电磁环境检测及风廓线配套UPS 采购、树木移除)、毫米波基础(含毫米波雷达第三方电磁环境检测、设备周围环境整改)详见附件清单。

2. 合同价格形式: 固定单价。

五、付款方式

工程结算审计完成且完整的工程竣工资料移交后付至结算审定价款的 100%, 付款前乙方开具 6% 增值税发票。

六、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件:

- (1) 中标通知书（如果有）；
- (2) 投标函及其附录（如果有）；
- (3) 图纸；
- (4) 已标价工程量清单或预算书；
- (5) 其他合同文件。

在合同订立及履行过程中形成的与合同有关的文件均构成合同文件组成部分。

上述各项合同文件包括合同当事人就该项合同文件所作出的补充和修改，属于同一类内容的文件，应以最新签署的为准。专用合同条款及其附件须经合同当事人签字或盖章。

七、承诺

1. 甲方承诺按照法律规定履行项目审批手续、筹集工程建设资金并按照合同约定的期限和方式支付合同价款。

2. 乙方承诺按照法律规定及合同约定组织完成工程施工，确保工程质量和安全，不进行转包及违法分包，并在缺陷责任期及保修期内承担相应的工程维修责任。

3. 甲方和乙方通过招投标形式签订合同的，双方理解并承诺不再就同一工程另行签订与合同实质性内容相背离的协议。

八、词语含义

本协议书中词语含义与第二部分通用合同条款中赋予的含义相同。

九、合同生效

本合同自生效。

十、合同份数

本合同一式肆份，均具有同等法律效力，甲方执贰份，乙方执贰份。

甲方：（盖章）南京市气象局

法定代表人或其委托代理人：

（签字）

（签字）

乙方：（盖章）航天新气象科技有限公司

法定代表人或其委托代理人：

（签字）

（签字）



组织机构代码: 12320000E93392905P

组织机构代码: 91320211MA1URXHU7C

地址: 南京市建邺区江心洲中新大道 121 号

地址: 江苏省无锡市滨湖区未名路 28 号

邮政编码:

邮政编码: 214000

电话: 13701465938

电话: 0510-85109881

开户银行: 农行高楼门支行

开户银行: 中国建设银行无锡滨湖支行

账号: 10103301040001248

账号: 32050161483600001099

日期: 2025.11.8

日期: 2025.11.8



附件、清单				项目特征描述		含税单价 (元)	含税合价 (元)
序号	项目名称	单位	数量	一、风廓雷达基础设施建设			
1	设备基础开挖及场地 整平	项	1	场地中大树清除，树根清除，场地整平、挖机作业、调度费			
2	垫层及找平	吨	125	建设场地原本地势较低，多处树根刨去平整后，就更低了，且道路限宽、限高受限，大车进不来，小车运送，回填场地60cm中粒基石并找平压实			
3	围网地板铺设	项	1	在14m*14m的线上铺设围网地板，围网地板在地平面上，围网地板中心点之间间隔两米，一圈共计28个，使用两道10mm螺纹钢进行连接，水平高度差允许±5mm（与地下网相连）			
4	镀锌水管铺设	项	1	内部管8根管道，外部2根（暂预估连基础下管道共计双向80m，此项含接头弯头等相关辅料）			
5	中间平台立模	项	1	4个平台 (2000*1200, 1300*1300, 1000*1000, 1200*1000) 整体基础超出地面200mm，这4个超出地面300mm			
6	四周平台立模	项	1	模板在地下5mm，在地上20mm			
7	浇注混凝土	方	57	全部浇注混凝土（其中9m*9m的位置需要找平，不平度小于5mm）			

8	树脂排水槽及开沟	项	1	开排水沟，宽 60mm，深 50mm，放 110*40*60mm 排水槽，上铺雨水篦子（树脂）	6000	6000
9	设备地脚二次浇注	项	1	天线安装完成后，制作长 0.3m×宽 0.3m×高 0.2m 木模 36 只，浇筑完成后，表面调制纯水泥抹光。整体浇筑面及地脚混凝土浇水保养≥7 天	5000	5000
10	避雷针	根	2	按照局方要求对角各放一个玻璃钢避雷针，高度 12 米，含场地开挖，回填，钢筋，混凝土，预埋件，接地引下线及避雷针	20000	40000
11	设备场地接地放置	项	1	以场地十字中心点，往外面 2.8m 正方形放接地，每间隔 2.8 米放一圈，共计 5 圈，每圈用扁铁进行连接。需注意，角钢的高度低于 25cm，最外圈与围网地板进行连接。	5000	5000
12	电箱	项	1	含电缆放线、电箱等配件	1500	1500
13	钢筋网面	吨	5.5	基础自下方 30cm 铺设一层钢筋网面，共三层	8000	44000
14	场地抬高 1 米混凝土	方	175	应客户要求为减少遮蔽角影响，基础整体架高 1 米	200	35000
15	景观墙	平方	70	架高部分四周需装饰墙	50	3500
人工部分						
1	人工费用	项	1	此项也包含人员工资，材料运输，人员车辆运输，过路费，全天食宿，人员保险，防暑降温品等费用（因场地限制，现场只能使用地泵进行多次混凝土浇筑，人工成本增加）	1000	1000

2	树木清除及移栽	项	1	场地内外共计 16 颗树砍伐，树枝清理粉碎、树木移栽等费用	1000	1000
3	树根清除及清运	项	4	场地外靠电柜人工刨大树根，叉车上下车，树根树枝清运粉碎等	2000	2000
4	地面破除及恢复	项	1	混凝土路面及柏油路面切除，后恢复穿线管	2000	2000
5	钢管租赁及运费	项	1	模板加固	2000	2000
6	土工布	项	1	混凝土保养覆盖	500	500
7	楼梯	项	1	场地边增加楼梯，含混凝土、砖块及模板	10000	10000
小计(元)					191900	

毫米波基础

1	场地清洁	项	1.00	原场地桥架切除，建筑垃圾清除下楼，石板垃圾清除下楼	1000	1000
2	吊机作业	项	1.00	混凝土吊装	5000	5000
3	模板	项	1.00	四个拉锁基础及 1 个主机基础，立模，包含模板、锚固螺栓及拉结螺杆，以及二次拆模楼顶转运费用	5000	5000

4	钢筋网面	项	1.00	四个立锁基础及 1 个主机基础，单层双向Φ10 钢筋网面	1000	1000
5	接地连接	项	1.00	原混凝土与浇筑混凝土四周植筋，含植筋胶等配件	2000	2000
6	浇筑混凝土	方	1.00	楼顶混凝土浇筑，商品混凝土、补运费及超时费 (场地受限，人工转运混凝土)	8000	6000
7	管道放置	米	80.00	雷达基础电源及网络线从楼顶放置到楼下机房，单根 40 米，两根	200	16000
8	人工费	项	1.00	楼顶作业，含所有施工过程中人员吃饭、在途工资、车旅费、过路费、住宿、保险等	10000	10000
小计 (元)						46000
含税总价 (元)						237900